ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 24.01.2018

№4/18

с.Городище

О назначении проведении местного референдума на территории Городищенского сельского поселения

 Рассмотрев постановление  главы Городищенского сельского  поселения  от  15.01.2018  №01      «О инициативе местного референдума» , статьей 22 Устава муниципального образования Городищенское сельское поселение,  Городищенская сельская Дума Санчурского района Кировской области  РЕШИЛА:

1. Перенести вопрос о проведении  местного референдума  и провести заседание Городищенской сельской Думы   30.01.2018 .

2. Провести изучение мнения населения по данному вопросу.

Глава Городищенского

сельского поселения:                                                А.Ю.Проворов